
Pārgājiens 

2021



21.septembris - pārgājienu diena skolā

Devāmies ceļā uz Velna gravu Ļaudonā. 

Līdzi mums gāja klases audzinātāja un 

otra angļu valodas skolotāja. 

Pirms gājām uz Velna gravu, apskatījām 

dažas vietas Ļaudonas centrā, jo bija 

jānofotogrāfē bildes Etwinning projektam 

“Izrauties no 4 sienām.”

Laiks bija labs, bet tomēr bija auksti. 



Nejauši nokļuvu pārgājienā, un ieraudzīju interesantas 

lietas!

Jānis



No sākuma es lidoju, līdz nonācām mežā, tad noķēru kadru ar 

klases biedriem līdz sastapu mazu,mazu beciņu.Jautrīte



Pārgājiens uz Velna gravu. (Laura)



Pārgājiens uz Velna gravu. Paceļam apstājāmies pie 

dažādām vietām.Elīna



ES BIJU PĀRGĀJIENĀ. (Gints)



Mūsu klases pārgājiens uz Velna gravu!(Natālija)



Galapunkts Velna 

grava.

Mūsu galapunkts bij velna 

grava. Mēs tur atradām kaut 

kādas būdas vai štābiņa 

atliekas ar traukiem un netālu 

ogles no ugunskura. Mēs vēl 

uztaisījām sacīkstes, kurš 

ātrāk tika augšā.

Kevins


